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Heinäkuun 300m kiväärikilpailu                    

Hälvälä, Hollola 27. - 28.07.2019

Aikataulu

27.07. lauantai

300m Kivääri makuu                                          
1. 2.

300m Vakiokivääri 3x20 ls                                   
1.

300m Kivääri 3x20 ls                                        
1.

300m Kivääri 2x30 ls                                        
1.

28.07. sunnuntai

300m Vakiokivääri makuu                                     
1.

300m Vakiokivääri 3x20 ls                                   
2.

300m Kivääri 3x40 ls                                        
1.

300m Vakiokivääri 2x30 ls                                   
1.

10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

300m Vakiokivääri 3x20 ls  erä 1,  lauantai 27.7.20 19  klo 10:00-12:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 09:45

15 Antti Kajan SäSA M
16 Antti Puhakka HAS M
17 Ville Nokipii P-HA M
18 Juho Autio OMAS M
19 Jere-Juhani Salo NoSA M
20 Juha Rutonen HAS M
21 Cristian Friman ESF M20

300m Kivääri 3x20 ls  erä 1,  lauantai 27.7.2019  k lo 10:00-12:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 09:45

8 Kari Pennanen KouMAS M50
9

10 Hannu Yläoutinen KuusA M50
11 Juha Haavisto KuusA M50
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 Tapio Lehto P-HA M60
23 Jukka Salila KSA M60
24 Markku Haklin SaSA M60
25
26 Jukka Salonen KSA M60
27
28 Kalle Leskinen KontU M60
29 Matti Viljakainen SäSA M60
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30
31 Ulf Friberg RS M60
32 Veikko Ala-Kahrakuusi IvaUA M60

300m Kivääri 2x30 ls  erä 1,  lauantai 27.7.2019  k lo 10:00-12:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 09:45

33 Martti Syrjäoja ESA Y70
34 Raimo Novari SaSA Y75
35 Kauko Kaartinen RS Y75
36 Tauno Törnudd P-HA Y75
37 Markku Puhakainen MA Y75
38 Jussi Ruohonen SaSA Y80
39 Olli Silanto SaSA Y80

300m Kivääri makuu  erä 1,  lauantai 27.7.2019  klo  14:00-15:00

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 13:45

8 Jukka Nieminen LeA M50
9

10 Kari Pennanen KouMAS M50
11 Juha Haavisto KuusA M50
12
13 Hannu Yläoutinen KuusA M50
14
15 Veikko Ala-Kahrakuusi IvaUA M60
16 Ulf Friberg RS M60
17 Jukka Salila KSA M60
18 Matti Viljakainen SäSA M60
19 Jarmo Järvelä KuusA M60
20 Aimo Piispanen PihtA M60
21 Markku Haklin SaSA M60
22 Jukka Salonen KSA M60
23 Veijo Lämsä TSA M60
24 Kalle Leskinen KontU M60

300m Kivääri makuu  erä 2,  lauantai 27.7.2019  klo  16:15-17:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 16:00

10 Henna Viljanen KSF N
11 Laura Määttänen KontU N
12
13 Hanna-Kaija Nieminen LeA N50
14
15 Ville Nokipii P-HA M
16 Ville Leskelä IMAS M
17 Juha-Matti Hyttinen PAS M
18 Antti Puhakka HAS M
19 Kai Saarnio IMAS M
20 Juho Autio OMAS M
21 Antti Kajan SäSA M
22 Juha Rutonen HAS M
23 Jere-Juhani Salo NoSA M
24 Cristian Friman ESF M20
25
26 Jorma Koski SaSA Y70
27
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28 Torsti Hellman Rihla Y70
29 Tapio Lehto P-HA Y70
30 Martti Syrjäoja ESA Y70
31 Raimo Novari SaSA Y75
32 Kauko Kaartinen RS Y75
33
34 Markku Puhakainen MA Y75
35 Olli Silanto SaSA Y80
36 Jussi Ruohonen SaSA Y80

300m Kivääri 3x40 ls  erä 1,  sunnuntai 28.7.2019  klo 12:15-15:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 12:00

15 Juho Autio OMAS M
16 Antti Kajan SäSA M
17 Juha Rutonen HAS M
18 Jere-Juhani Salo NoSA M
19 Antti Puhakka HAS M
20 Cristian Friman ESF M20
21 Henna Viljanen KSF N
22 Laura Määttänen KontU N

300m Vakiokivääri 3x20 ls  erä 2,  sunnuntai 28.7.2 019  klo 12:15-14:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 12:00

26 Kari Pennanen KouMAS M50
27
28 Pentti Meri MA M50
29 Juha Haavisto KuusA M50
30 Jukka Salila KSA M60
31 Tapio Lehto P-HA M60
32 Ulf Friberg RS M60
33 Kalle Leskinen KontU M60
34 Markku Haklin SaSA M60

300m Vakiokivääri 2x30 ls  erä 1,  sunnuntai 28.7.2 019  klo 12:15-14:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 12:00

35 Tauno Törnudd P-HA Y75
36 Matti Perttilä OSU Y75
37 Raimo Novari SaSA Y75
38 Olli Silanto SaSA Y80
39 Jussi Ruohonen SaSA Y80

300m Vakiokivääri makuu  erä 1,  sunnuntai 28.7.201 9  klo 16:15-17:15

HUOM ! Valmistautumis- ja koelaukausaika 16:00

8 Cristian Friman ESF M20
9

10 Kari Pennanen KouMAS M50
11 Pentti Meri MA M50
12
13 Matti Viljakainen SäSA M60
14
15 Aimo Piispanen PihtA M60
16 Markku Haklin SaSA M60
17 Jukka Salila KSA M60
18 Ulf Friberg RS M60
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19 Kalle Leskinen KontU M60
20 Torsti Hellman Rihla Y70
21 Tapio Lehto P-HA Y70
22 Matti Perttilä OSU Y75
23 Raimo Novari SaSA Y75
24 Olli Silanto SaSA Y80
25
26 Jussi Ruohonen SaSA Y80
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